[bookmark: _GoBack]钦州市中小学教师公开招聘无人报考岗位情况 (截止4月10日10:00）
截至2017年4月10日10:00，钦州市中小学教师公开招聘无人报考岗位情况如下： 


	序号 
	县区 
代码 
	县/区 
	招聘单位 
	岗位名称 
	岗位代码 
	招聘人数 

	1 
	450701 
	钦州港区 
	钦州港区中学 
	高中物理教师 
	4507010047 
	1 

	2 
	450701 
	钦州港区 
	钦州港区中学 
	高中信息教师 
	4507010049 
	1 

	3 
	450703 
	钦州市钦北区 
	新棠镇新兴教学点 
	小学教师 
	45070317015 
	1 

	4 
	450703 
	钦州市钦北区 
	大直镇那见小学 
	小学教师 
	45070317082 
	1 

	5 
	450703 
	钦州市钦北区 
	平吉镇平沙小学 
	小学教师 
	45070317101 
	1 

	6 
	450721 
	灵山县 
	灵山县佛子镇 
中心校 
	小学语文教师 
	4507210003 
	1 

	7 
	450721 
	灵山县 
	灵山县丰塘中学 
	初中生物教师 
	4507210046 
	1 

	8 
	450721 
	灵山县 
	灵山县龙岗中学 
	初中音乐教师 
	4507210053 
	1 

	9 
	450722 
	钦州市浦北县 
	六硍中学 
	初中数学教师 
	4507220002 
	1 

	10 
	450722 
	钦州市浦北县 
	平睦中学 
	初中数学教师 
	4507220009 
	1 

	11 
	450722 
	钦州市浦北县 
	石埇中学 
	初中英语教师 
	4507220017 
	1 

	12 
	450722 
	钦州市浦北县 
	石埇中学 
	初中数学教师 
	4507220018 
	1 

	13 
	450722 
	钦州市浦北县 
	张黄镇锦村小学 
	小学教师 
	4507220022 
	1 

	14 
	450722 
	钦州市浦北县 
	大成镇到耽小学 
	小学教师 
	4507220025 
	1 

	15 
	450722 
	钦州市浦北县 
	白石水镇大塘小学 
	小学教师 
	4507220034 
	1 

	16 
	450722 
	钦州市浦北县 
	白石水镇江口小学 
	小学教师 
	4507220038 
	1 

	17 
	450722 
	钦州市浦北县 
	白石水镇那回小学 
	小学教师 
	4507220040 
	1 

	18 
	450722 
	钦州市浦北县 
	白石水镇五中小学 
	小学教师 
	4507220043 
	1 

	19 
	450722 
	钦州市浦北县 
	白石水镇玉壶小学 
	小学教师 
	4507220044 
	1 

	20 
	450722 
	钦州市浦北县 
	三合镇太安小学 
	小学教师 
	4507220080 
	1 

	21 
	450722 
	钦州市浦北县 
	福旺镇枫木小学 
正垌分校 
	小学教师 
	4507220094 
	1 

	22 
	450722 
	钦州市浦北县 
	福旺镇龙山小学 
	小学教师 
	4507220101 
	1 

	23 
	450722 
	钦州市浦北县 
	福旺镇万垌小学 
	小学教师 
	4507220105 
	1 

	24 
	450722 
	钦州市浦北县 
	福旺镇新塘小学 
	小学教师 
	4507220108 
	1 

	25 
	450722 
	钦州市浦北县 
	福旺镇长塘小学 
	小学教师 
	4507220112 
	1 

	26 
	450722 
	钦州市浦北县 
	寨圩镇拓木小学龙腰 
教学点 
	小学教师 
	4507220129 
	1 

	27 
	450722 
	钦州市浦北县 
	乐民镇金康小学 
	小学教师 
	4507220134 
	1 

	28 
	450722 
	钦州市浦北县 
	乐民镇那容小学 
	小学教师 
	4507220135 
	1 

	29 
	450722 
	钦州市浦北县 
	六硍镇门楼小学 
	小学教师 
	4507220150 
	1 

	30 
	450722 
	钦州市浦北县 
	六硍镇民生小学 
六龙分校 
	小学教师 
	4507220152 
	1 

	31 
	450722 
	钦州市浦北县 
	六硍镇民生小学 
水表分校 
	小学教师 
	4507220153 
	1 

	32 
	450722 
	钦州市浦北县 
	六硍镇木格小学 
	小学教师 
	4507220154 
	1 

	33 
	450722 
	钦州市浦北县 
	六硍镇新华小学 
	小学教师 
	4507220162 
	1 

	34 
	450722 
	钦州市浦北县 
	六硍镇新华小学 
山子岗分校 
	小学教师 
	4507220164 
	1 

	35 
	450722 
	钦州市浦北县 
	官垌镇垌表小学 
	小学教师 
	4507220169 
	1 

	36 
	450722 
	钦州市浦北县 
	官垌镇群生小学 
	小学教师 
	4507220174 
	1 

	37 
	450722 
	钦州市浦北县 
	官垌镇旺冲小学 
	小学教师 
	4507220176 
	1 

	38 
	450722 
	钦州市浦北县 
	平睦镇大文平小学 
	小学教师 
	4507220180 
	1 



                                                                                                                             钦州市教育局 
                                                                                                                            2017年4月10日 

